

SNCC.D.001

No. EXPEDIENTE

CESFRONT-DAF -CM-2019-0031

No. DOCUMENTO

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE
CESFRONT.

25 de mayo de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: CESFRONT-DAF -CM-2019-0031

Objeto de la compra: Adquisición de repuestos y Artículo Varios

Rubro: productos y Artículo Varios.

Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56112105	SILLAS PLEGABLES	100.00	UD	3,750.00	375,000.00
2	25173811	TROTTER, P/FORD F-150	1.00	UD	32,850.00	32,850.00
3	40151607	COMPRESOR DE A/C. P/ P/FORD F-150	1.00	UD	36,600.00	36,600.00
4	15111507	LATAS DE GAS	3.00	UD	650.20	1,950.60
5	25172506	NEUMATICO 80/90-21	4.00	UD	6,000.00	24,000.00
6	25172506	NEUMATICO 110/80-18	4.00	UD	7,950.50	31,802.00
7	25172506	NEUMATICO 110/90-18	1.00	UD	4,200.00	4,200.00
8	25172506	NEUMATICO 120/90-18	2.00	UD	7,750.00	15,500.00
9	25172506	NEUMATICO 99/99-19	2.00	UD	5,850.00	11,700.00
10	25172506	NEUMATICO 75/17	2.00	UD	3,950.00	7,900.00
11	25172506	NEUMATICO 25/17	2.00	UD	1,650.00	3,300.00
12	25172506	TUBO No. 14	1.00	UD	600.00	600.00
13	25172506	TUBO No. 18	3.00	UD	550.00	1,650.00
14	25172506	TUBO No. 17	4.00	UD	560.00	2,240.00
15	25172506	TUBO No. 90-90-21	1.00	UD	800.00	800.00
16	25172506	TUBO No. 19	2.00	UD	850.00	1,700.00
17	24111808	TANQUE PARA MOTOCICLETA SUZUKI AX-100	1.00	UD	6,950.00	6,950.00
18	25172506	GOMA CHENG SHIN No. 275-18, PARA MOTOCICLETA SUZUKI AX-100	1.00	UD	4,950.00	4,950.00
19	25172506	GOMA CHENG SHIN No. 250-18, PARA	1.00	UD	4,750.00	4,750.00

¹Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino



		MOTOCICLETA SUZUKI AX-100				
20	25172506	TUBOS CHENG SHIN, PARA MOTOCICLETA SUZUKI AX-100	2.00	UD	1,850.00	3,700.00
21	26101749	BANDA DE FRENO AA, PARA MOTOCICLETA SUZUKI AX-100	1.00	UD	1,250.00	1,250.00
22	26101615	MILLERO	1.00	UD	6,550.00	6,550.00
23	13101606	ALMACENAMIENTO DE ACEITE	1.00	UD	2,350.00	2,350.00
24	25172004	JUEGO DE AMORTIGUADORES	1.00	UD	3,750.00	3,750.00
25	25172007	JUEGO DE CATALINA Y CADENA	1.00	UD	2,750.00	2,750.00
26	26101759	SWITCH MARCA JAYACO	1.00	UD	3,750.00	3,750.00
					TOTAL	592,542.60

Observaciones: Adquisición de repuestos y artículos varios. Sillas para ser utilizadas en el comedor y salón de actos en Jimaní, repuestos para las motocicletas de la Base Operaciones de Pedernales, oficina administrativa y la camioneta asignada al C-4, oficial de logística de este cesfront

WILKIDIA ALCANTARA SANTA
Tte. De Fragata, ARD
Encargada de Compras, CESFRONT



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

